ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2022 г. № 15-3

О внесении изменений во Временный порядок определения стоимости

платных услуг, которые предоставляются подразделениями Министерства

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики,

утвержденный Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 26 сентября 2016 г. № 11-17 «Об утверждении перечней

платных услуг, предоставляемых подразделениями Министерства

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики»

С целью упорядочивания платных услуг, предоставляемых

подразделениями Министерства по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьей 23 Закона Донецкой

Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве

Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в абзац 3 пункта 2.1 Временного

порядка определения стоимости платных услуг, которые предоставляются

подразделениями Министерства по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 11-17

«Об утверждении перечней платных услуг, предоставляемых подразделениями

Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

2

ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной

Республики» (далее – Временный порядок):

1) строку 15 Временного порядка изложить в новой редакции:

«В сфере платных образовательных услуг»;

2) строку 37 Временного порядка после слова «предприятий» дополнить

словами «и других субъектов горных отношений».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства  А.Е. Ананченко